SCRIPTA

Numéro Scripta : 6692

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Sohier de Quenci [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1155-1156]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Concession à Sohier de Quenci de la « villa de Dukebi ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° IX, t. 1, p. 104-105.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 105.

Texte établi d'après a

CARTA SEHERI DE QUENCI.

Henr[icus], Dei gratia rex Angl[orum], etc.

Sciatis me concessisse et dedisse Seihero de Quenci villam de Dukebi cum omnibus apendiciis et pertinentiis suis, que Anselmus de Conchis in eadem villa habuit, ipsi et heredibus suis tenendam de me et heredibus meis in feodo et hereditate pro servicio unius militis. Quare volo et firmiter precipio quod ipse et heredes sui teneant predictam terram bene et in pace, libere et quiete et honorifice, cum soka et saka et tol et them et infongenethef, in bosco et plano, in pratis et pascuis, in aquis et stagnis, in molendinis et piscinis, in viis et semitis, et in omnibus aliis libertatibus et liberis consuetudinibus.

Testibus : Roberto episcopo Lincol[niensi], Toma cancellario, comite Reginaldo et comite Hereford., Henrico de Essex., et pluribus aliis.